



URZĄD MIASTA JASTARNI

84-140 Jastarnia, ul. Portowa 24

tel. (58) 675-19-99, fax. 675-21-76

e-mail: sp-upo@jastarnia.pl

RR.271.15.2016.AK

Jastarnia, dnia 13.12.2016 r.

TABLICA OGŁOSZEŃ URZĘDU MIASTA JASTARNI

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informujemy o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa komunalna terenu administracyjnego Gminy Miasta Jastarni w latach 2016-2018z możliwością składania ofert częściowych w zakresie: a) zimowego utrzymania dróg, b) utrzymania zieleni miejskiej, c) utrzymania czystości ”

Za najkorzystniejszą ofertę w części C zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez firmę:

PUK KOMEX Sp. z o.o.
Ul. Ogrodowa 58
84-140 Jastarnia

oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę **1 998 000,00 zł brutto** oraz oferującą **termin płatności faktury 21 dni.**

Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty otrzymali następującą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert zamieszczone w SIWZ:

Nr oferty	Firma i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto	Termin płatności faktury	Punktacja w kryterium cena oferty brutto	Punktacja w kryterium termin płatności faktury	Łączna punktacja
1.	PUK KOMEX Sp. z o.o. Ul. Ogrodowa 58 84-140 Jastarnia	1 998 000,00 zł	21 dni	60	40	100

Z postępowania wykluczono ofertę nr 2 złożoną przez **Konsorcjum firm Publiczny Transport Zarobkowy Nr 1 Wojciech Konkół, Transport-Handel-Produkcja Usługi dla Rolnictwa Ryszard Adrian, Lider konsorcjum: Publiczny Transport Zarobkowy Nr 1 Wojciech Konkół, Ul.Ks.P.Stefańskiego 10, 84-140 Jastarnia (podstawa prawna wykluczenia art. 24 ust.1 pkt 12 pzp)**

Uzasadnienie wykluczenia:

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Wykonawca **Konsorcjum firm Publiczny Transport Zarobkowy Nr 1 Wojciech Konkół, Transport-Handel-Produkcja Usługi dla Rolnictwa Ryszard Adrian** zostali wezwani m.in. do uzupełnienia informacji dotyczących spełniania warunku

opisanego w pkt. 9.1. ppkt. 1a) c) dla części C formularzu ofertowym i SIWZ. Należało przedstawić zamówienia, których wartość jest zgodna z zapisem: **oświadczamy, że** reprezentowana przez nas firma dla części C zamówienia zrealizowała (zakończyła) **w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) minimum jedną usługę o wartości nie mniejszej niż 1,5 mln zł, odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. utrzymanie czystości.** Należało dostarczyć brakujące dokumenty wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie wymienionych w załączniku zamówień.

Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego uzupełnił brakujące dokumenty, wskazując iż celu poświadczenia spełniania warunku udziału w postępowaniu polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu (art. 22 a ust.1 pzp).

Analizując złożone dokumenty Zamawiający uznał iż co prawda doświadczenie podmiotu trzeciego, przedstawione przez Wykonawcę jest wystarczające do uznania warunku doświadczenia, jednakże nie spełnia wymogu Zamawiającego forma przekazania tego doświadczenia. Zamawiający wskazuje iż zgodnie z artykułem 22a ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych „*w odniesieniu do warunków wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub **doświadczenia**, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane”.*

Zgodnie z formularzem JEDZ przedstawionym przez Wykonawcę, usługi związane z zamówieniem będą wykonywane przez konsorcjum samodzielnie. Podobny wniosek można wysnuć z treści oświadczenia podmiotu trzeciego przekazującego doświadczenie. W tym stanie faktycznym Zamawiający uznał, iż Wykonawca **Konsorcjum firm Publiczny Transport Zarobkowy Nr 1 Wojciech Konkol, Transport-Handel-Produkcja Usługi dla Rolnictwa Ryszard Adrian nie może zostać uznany za podmiot spełniający wymogi doświadczenia określone w pkt. 9.1. ppkt. 1a) c) SIWZ.**

Zastępca Burmistrza Miasta
Jastarni
mgr inż. Jacek Świdziński